Krakéw, 25.09.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIW?Z

EZP-271-2/58/2018/p-2

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy Prawo zamodwien
pubficznych z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiajacy — Uniwersytecki szpital Dzieciecy w Krakowie
informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na ustuge przegladu technicznego
respiratoréw SERVO | (EZP-271-2-58/2018) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartodci ponizej kwot okredlonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy,
wplynety do Zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
Tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie nr 1:

Zwracamy sig z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy przeglad respiratordw uwzgledniac powinien takze
wymiane akumulatordw craz pakietéw serwisowych oraz kiedy byly one ostatnio wymieniane?
Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyzszym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny
oraz realizacji zamawianych ustug jak rowniez prawidiowego przygotowania oferty.

Odpowied?:

Zamawiajagcy wymaga wykonywania przegladow scisle wedilug standardéw producenta
respiratoréw. Respiratory maja aktualne przeglady serwisowe. Dane dotyczgce aktualnego stanu
respiratorow sg zawarte w odpowiedziach na pytania 2i 3.

Pytanienr2i3:

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie, jaka jest ilos¢ przepracowanych godzin respiratorow
wymienionych w SIWZ? Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie jaki jest rok produkcji
wskazanych respiratoréw?

Udzielenie przez zamawiajgcego precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegéinie
istotne dla wyceny przysztej oferty przetargowe;j.

Odpowiedi:
Odpowiedz w zatagczonej tabeli nr 1.

Pytanie nr 4:

Zwracamy sie z uprzejma prosbag o wyjasnienie, czy zamawiajacy odstapi od wymogu aktualizacji
oprogramowania?

Odpowied?:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl




